

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS

ESTADO DE MINAS GERAIS - ADM. 2017/2020 Governo: "Um novo caminho para uma nova Serra"

PORTARIA Nº 005, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

Publicado em 2 10/1/7

Retirado em 06 10/1/-

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO PARA O CARGO DE SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS, ESTADO DE MINAS GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS".

ocurado Carlos Moreira WMW RLW

O Prefeito Municipal de Serra dos Aimorés, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe conferem o artigo 108, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica Municipal, resolve expedir a seguinte PORTARIA:

Art. 1º - Fica nomeado a Sra. VILMA DOS SANTOS SOUZA, portador do CPF nº 051,413.406-27 e RG nº 11.672.373-SSP/MG, para exercer suas funções como SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS-MG.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serra dos Aimorés-MG, em 02 de janeiro de 2017.

ACHECO CORDEIRO

Prefeito Municipal